[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2015
	с. Камень-Рыболов
	                  №
	305-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

1.1.в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «23257,98» и «3801,25» заменить соответственно цифрами «23519,88» и «4063,15»;

1.2.в разделе 8 цифры «23257,98» и «3801,25» заменить соответственно цифрами «23519,88» и «4063,15»;

1.3.в приложении № 3 в графе 9 цифры «3801,25», «2555,6», «2450,6» и «1795,6» заменить соответственно цифрами «4063,15», «2817,5», «2712,5» и «2057,5»;

	1.4.в приложении № 4 в графе 5 цифры «19502,026», «3801,25», «16901,376», «2450,6» и «1795,6» заменить соответственно цифрами «19763,926», «4063,15», «17163,276», «2712,5» и «2057,5»;

1.5.в приложении № 7 цифры «12040,6» и «23257,98» заменить соответственно цифрами «12302,5» и «23519,88».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко